
Město Nejdek 
náměstí Karla IV. 239, 362 21, Nejdek 

IČO: 00254801 
 
 

 

 
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Nejdek 
Sídlo náměstí Karla IV. 239, 362 21, Nejdek 
IČO 00254801 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Ludmila Vocelková, starostka města 

 
NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY 
Název Zakázky „Projektové dokumentace 2025/II. – Nejdek, náměstí Karla 

IV. 238 - Městské muzeum - celková rekonstrukce včetně 
projektu expozice“ 

Druh Zakázky veřejná zakázka na služby dle § 14 odst. 2 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum zahájení Zadávacího 
řízení 

23. 05. 2025 odesláním na Věstník veřejných zakázek 
Evidenční č. zakázky: Z2025-028436 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 
na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 12. 06. 2025, kterou blíže 
specifikuje níže. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil na Profilu 
zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. II. ze dne 12. 06. 2025 
 
Dotaz ze dne 12. 6. 2025: 
 

„Dobrý den, v zadávací dokumentaci v bodě 10.3 je uvedena lhůta pro plnění 
zakázky na 30. 6. 2026. Je možné s ohledem na požadovaný rozsah plnění, 
termín vyhlášení veřejné soutěže a naše kapacitní možnosti posunout lhůtu 
pro plnění zakázky na 31. 12. 2026? Děkuji.“ 

Odpověď: 

Zadavatel má za to, že lhůty plnění byly nastaveny adekvátně, vzhledem k povaze plnění a 
návazných termínech se však zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu plnění a umožnit tak účast 
širšímu okruhu dodavatelů a příznivější podmínky pro plnění.  



Město Nejdek 
náměstí Karla IV. 239, 362 21, Nejdek 

IČO: 00254801 
 
 

 

 
2 

Vzhledem k tomu, že změnu lhůty plnění lze považovat za takovou změnu zadávací 
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží 
zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila 
nejméně celou svou původní délku. 

Na základě změny lhůty plnění a změny lhůty pro podání nabídek zadavatel jako přílohu 
tohoto vysvětlení zveřejňuje revidované verze Zadávací dokumentace, přílohy č. 1 – Smlouva 
a příloh zadávací dokumentace – přílohy č. 6 – Technický popis zakázky.  

Ve výše uvedených dokumentech zadavatel změnil pouze text, který se týkal lhůty plnění 
veřejné zakázky, který byl změněn z 30. 6. 2026 na 31. 12. 2026, nebo který se týkal lhůty pro 
podání nabídek. Ostatní části zadávací dokumentace včetně příloh zůstávají beze změn.  

Přehled změn: 

Původní dokument (název): Nový dokument (název): 

Zadávací dokumentace_verze_28_5.pdf Zadávací dokumentace_verze_12_06.pdf 

Nové znění – úpravy: 

- čl. 10.3.1 - změna termínu plnění, nové znění: 

Předmět Zakázky bude splněn nejpozději v následujících lhůtách: 

Nejzazší termín plnění: 31. 12. 2026 

- čl. 19.1.1: 

Lhůta pro podání nabídek: do 14.07.2025 do 10:00 hodin 

Příloha č. 1 – Smlouva.docx Příloha č. 1 - Smlouva_verze_12_06.docx 

Nové znění – úpravy: 

- čl. 4.1.1. - Předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a 
nedodělků, a ukončeného Předmětu plnění je nejpozději do 31.12.2026 – jedná se o 
lhůtu pro dokončení a pro předání a převzetí díla objednatelem, včetně dokladové 
části díla;... 

Přílohy zadávací dokumentace.docx Přílohy Zadávací 
dokumentace_verze_12_06.docx 

Nové znění – úpravy: příloha č. 6, tabulka „Předpokládané termíny plnění“: 

o Předpokládané termíny plnění: 

 



Město Nejdek 
náměstí Karla IV. 239, 362 21, Nejdek 

IČO: 00254801 
 
 

 

 
3 

Název etapy Počátek lhůty 

min. 

(v 
týdnech) 

max. 

(v 
týdnech) 

1. Příprava od podpisu smlouvy 6 16 

2. Studie 
od dokončení a protokolárního předání 
kompletní etapy 1. Příprava 

10 24 

3. Projekt od schválení výběru navržené varianty studie 12 29 

4. Inženýring Průběžně – nejpozději do 31.12.2026 

Celkem   28 69 

Nejzazší termín plnění 31. 12. 2026. 

 

 

Uvedené dokumenty jsou přílohou tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací 
dokumentace. 

Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel uvádí, že v nabídce podané Účastníkem 
požaduje předložení posledních verzí Zadavatelem předložených příloh zveřejněných v 
rámci vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace ze dne 12.06.2025. 

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně:  
Lhůta pro podání nabídek: do 14. 07. 2025 do 10:00 hodin. 
 
 
V Pardubicích dne 12. června 2025 
Město Nejdek 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Novotná 


	Identifikační údaje zadavatele
	NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY

